
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19.10.2021
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Obchodní jméno

Sídlo

: Město Semily

: Husova 82, 513 01 Semily

Zastoupený

IČ

DIČ

: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou

: 00276111

: CZ00276111

Bankovní spojení : 1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických

Tel

: Martin Boreš

: 481 629 223

E-mail : bores@mu.semilv.cz

(dále jen „objednatel") na straně jedné

1.2. Zhotovitel:
Obchodní jméno

Sídlo
Zastoupený :

IČ

DIČ :

: TSM Semily s.r.o.

: Jatecká 128, 513 01 Semily
Ing. Lubošem Mládkem

: 259 32 837

CZ25932837

Bankovní spojení :

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C15656 

Oprávněný k jednání
ve věcech technických :

Tel :

E-mail :

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.10.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Rekonstrukce plotu ČOV Semily“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva").

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu víceprací a méněprací vzniklých v průběhu provádění 
díla a z důvodu navýšení celkové ceny za dílo. Jednotlivé vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce 
(vícepráce) a zároveň je předmětem tohoto Dodatku č. 1 ujednání o pracích (část díla), které 
nebudou při provádění díla dle Smlouvy provedeny (méněpráce).

4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednaných a provedených méněprací a víceprací 
(příloha č. 1) snižuje o 13.508,00 Kč bez DPH, tj. 16.344,68 Kč s DPH.

5. Cena za dílo sjednaná v Článku 1.3 Smlouvy se s ohledem na cenu víceprací a méněprací prací 
upravuje takto:

5.1. Cena díla 657.309,10 Kč bez DPH

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů 
ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 
%. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 795.344,01 Kč.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 
to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem.

3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení 1 2

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno,

2/3



jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů" nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 — seznam víceprací a méněprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení:211220 /RM/710.

V Semilech, dne: 1T. r2ol\ V Semilech, dne: '22.41- 2-ol\

Zhotovitel:

Ing. Luboš Mládek
MlMl

3/3



Zkrácený název položky (etapy Měrná

jednotka

Provedené množství Odbytový náklad vKč

3ELKEM

SOD

ŘÍJEN STOP/ft ROSINĚ za

jednotku

ŘÍJEN

KČ

ISTOPA PROSINEC CELKEM
SOD

JEDN

HMOTNOST

Bourací práce,čištění betonu
Demontáž zděných sloupků m3 6,50 0,00 3,0 1655,00 0 4965,00 10758
Doprava suti na kontejner-ztížená T 9,50 0,00 4,5 560,00 0 2520,00 5320
Příplatek k dopavě suti za dalších 5 m T 104,50 40,0 39,40 0 1576,00 4117
Přistavení kontejneru Lambo kus 1,00 0,5 600,00 0 300,00 600
Doprava suti na skládku lambo t 9,50 4,5 223,00 0 1003,50 2119
Skládkovné 170 107 - (10-50cm) T 9,50 4,5 570,00 0 2565,00 5415
Demontáž stávajících plaňek 21 polí ks/pole 21,00 0,00 10,00 5,00 450,00 0 4500,00 2250,00 9450 5,00
Vnitrostaveništní doprava -Dřevo t 1,70 0,50 950,00 0 475,00 0,00 1615
Přistavení kontejneru Lambo kus 1,00 0,50 600,00 0 300,00 0,00 600
Odvoz kontejneru na skládku kus 1,00 1607,50 0 0,00 0,00 1608
Skládkovné 170 904 T 1,70 1050,00 0 0,00 0,00 1785
Demontáž přídavných sloupků(ocelový) 0 0,00 0,00
seříznutí a zabroušení do beronu 21 polí kus 42,00 0,00 15,00 5,00 98,00 0 1470,00 490,00 4116 5,00
Ořez náletových rostlin hod 30,00 15,00 15,00 280,00 4200 4200,00 0,00 8400

Příst kontejneru na bio odpad kpl 2,00 1,00 1,00 600,00 600 600,00 0,00 1200
Odvoz náletů na kompostárnu kpl 1.00 1,00 900,00 900 0,00 0,00 900
Odbagrování pařezů u podezdívky hod 2,00 2,00 660,00 1320 0,00 0,00 1320
Naložení pařezů kpl 1,00 1,00 800,00 800 0,00 0,00 800
Odvoz pařezů na kompostárnu Košfálov ks 1,00 1,00 1607,50 1608 0,00 0,00 1608
Dovoz bagru a odvoz kpl 2,00 1,00 600,00 600 0,00 0,00 1200
Výřez soklu pro branku 1 * 0,4m*0,3 m3 0,12 2750,00 0 0,00 0,00 330
Omytí podezdívky tlakovou vodou m2 234,00 234,00 105,00 24570 0,00 0,00 24570
Impregrace betonové podezdívkyProti vodě m2 234,00 45,00 100 59,00 2655 5900,00 0,00 13806
Oprava betonu opravnou hmotou do 2 cm m2 42,00 15,00 425,50 6383 0,00 0,00 17871
(část k parkovišti se drolí) 0 0,00 0,00
Penetrace- adhézní můstek m2 42,00 15,00 178,50 2678 0,00 0,00 7497
Bourací práce 0 0,00 0,00

HMOT

celkem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.50
5,00

64.50 
0,50
5,00
5.00
11.00 
1,20 
0,50
1,00 
1,70 
0,00

27.00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00
1,00 
0,12 
0,00
89.00
27.00
0,00

27,00
0,00



BOURÁNÍ ŽB PODEZDÍVKY m3 12,80 9,50 3.30 2750,00 26125
NALOŽ ODVOZ SUTI DO KONTEJNERU T 30,98 22,80 8,18 560,00 12768

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU T 30,98 22,80 8,18 223,00 5084

SKLÁDKOVNÉ T 30,98 22,80 8,18 565,00 12882

VYMYTÍ ODBOUR ZÁKL. TLAK VODOU M2 32,00 25,00 8,18 105,00 2625

PENETRACE OMYTÉHO POVRCHU M2 32,00 5,00 27 59,00 295
BEDNĚNÍ SOKLU MONTÁŽ M2 64,00 55 554,00 0
DOD A MOTÁŽ ROHOVÝCH LIŠT MB 160,00 150 32,00 0
BEDNĚNÍ SOKLU DMT T 64,00 55 93,00 0
VÝZTUŽ SOKU R 10 VÁZANÁ KG 369,4 185,0 140 45,30 8381
VÝZTUŽ SOKLU R 8 TŘMÍNEK KG 234,4 115,0 50 48,50 5578
DIST KROUŽKY 25 M kus 240,00 2,30 0
KOTVENÍ SVI SVÝZTUŽE R12 NA CHEM kus 160,00 48,00 100 138,00 6624
BETON ZÁKLAD PRAHU ŽEL C20/25 M3 12,80 7,50 3655,00 0
POUŽITÍ BETON PUMPY KS 2,00 1,00 7400,00 0

PŘES HMOT MIMO BETONU T 2,54 0,426 2,768 950,00 404,7

Vedlejší položkové náklady,,použ centrály kpl 1,00 0,500 1250,00 0
Montáž oplocení 0
Montáž branky ks 1,00 3500,00 0

Dododávka branky 175 * 100 cm ks 1,00 1 10000,00 0

Bourání soklu v místě branky začištění m 1,10 4500,00 0
Montáž sloupků,vyměření m 80,00 25 123,50 0
Kotvení na chemickou kotvu M10,dvou složkc ks 320 100 119,00 0
včetně kotvícího materiálu 0
Výroba sloupků, nátěr 60/40 ks 80,00 80 892,00 0
Dodávka 3D oplocení 153 x 250 cm drát vod ks 82,00 82 989,00 0
Dodávka uchycení na 3D plot ks 250,00 250 51,00 0
Montáž 3D oplocení m 193,00 50 189,00 0

Vedlejší položkové náklady,,použ centrály kpl 1,00 0,50 0,50 20000,00 10000
dopravné oplocení a sloupků 0

Doprava pracovníků na stavbu kpl 1,00 0,33 5000,00 1650
Použití provizorního oploceni - ponechání stáv plotu a 0,00

napojení mobilního oplocení kpl 1,00 0,50 6000,00 0,00

celkem bez DPH 138728,60

9075,00 0,00
4580,80 0,00
1824,14 0,00
4621,70 0,00
858,90 0,00
1593,00 0,00

30470,00 0,00
4800,00 0,00
5115,00 0,00
6342,00 0,00
2425,00 0,00

0,00 0,00
13800,00 0,00
27412,50 0,00
7400,00 0,00

0,00 2629,74
625,00 0,00

0,00 0,00
0,00

10000,00

0,00

3087,50

11900,00

0,00

71360,00

81098,00

12750,00

9450,00

10000,00

0,00

35200
17347

6908
17501

3360
1888

35456
5120
5952

16734
11370

552
22080
46784
14800
2417
1250

3500
10000
4950
9880

38080

71360
81098
12750
36477
20000

0,024

0.001

0,001

0,000

0,002

5,09

1.54 

0,00 

0,00 

0,41 

0,26 

0,02 

0,32 

0,00 

0,00

2.54

0,00

0,00

3000,00

5000
0

6000

1050.00
0,00

1260.00

6050.00
0,00

7260.00
363963 5369,74 670817 5,09

0,00
0,00
0,00
0,00
-1,18
0,00
9.00
10.00 
9,00 

44,41 
69,43

240.00
12.00 
5,30 
1,00 
2,12 
0,50 
0,00 
1,00 
0,00 
1,10

55.00
220.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

143,00
0,00
0,00
0,67
0,00
0,50

13310,00



670817,10 
138728,60 
511411,07 

15307,68 
5369,74 

0,00


